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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Przeżywamy dzisiaj Odpust Parafialny ku czci Matki Bożej Anielskiej. Słowo Boże wygłosi i będzie 
przewodniczył uroczystej sumie odpustowej o godz. 1030 ks. proboszcz Mirosław Rataj. Dzisiejsza 
kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii: spłatę zobowiązao związanych z ostatnimi 
inwestycjami. Bóg zapład za ofiary  wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 05 sierpnia 2023r.   
1700 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1800 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 
NIEDZIELA  – 06 sierpnia 2023r. UROCZYSTOŚD  ODPUSTOWA  KU CZCI MB ANIELSKIEJ 

630 Godzinki ku czci NMP 
700 Za + Brunona Bank, żonę Gertrudę, wnuka Dariusza, + rodziców, rodzeostwo i d.w.c. 

900 W intencji żywych i zmarłych mieszkaoców osiedla 1000-lecia 

1030 
SUMA ODPUSTOWA:     1) Za Parafian        
                                            2) Za Dobrodziejów Parafii 

1200 
Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo św. Józefa, z podziękowaniem za odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze, w 1 rocznicę urodzin Józefa Szmaoda oraz opiekę Świętej Rodziny z okazji 15 
rocznicy ślubu Anety i Łukasza 

1630 Nieszpory Maryjne 

1700 
Za + Annę Lewandowską na pamiątkę ur., Stanisława Matlak w 13 rocznicę śmierci, + Annę 
Matlak 

PONIEDZIAŁEK –  07 sierpnia 2023r.  
1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 Za + Maksymiliana Fojcik w kolejną rocznicę śmierci, matkę Jadwigę, żonę Bronisławę, wnuczkę 
Iwonę, Annę i Józefa Szlachta, + z rodziny Fojcik, Wala, Szlachta, Folwarczny 

1900 Kancelaria 

 WTOREK –  08 sierpnia 2023r. Wspomnienie św. Dominika, prezb. 

700 
Za + Bożenę Siwek of. od rodziny Gabryszewskich i Łypów 
Za + Marię Tuszyoską of. od córki Jolanty 

ŚRODA – 09 sierpnia 2023r. Święto św. Teresy Benedykty od Krzyża (Edyty Stein), dz. i męcz., 
patronki Europy 

1800 
Za + Ignacego Kubik w 7 rocznicę śmierci oraz wnuka Adriana , d.w.c. 
Za + Alfreda Klaja, rodziców, rodzeostwo, teściów, Alojzego Górka, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
Za + Józefa Płachno of. od sąsiadów z ul. Wiejskiej 

CZWARTEK – 10 sierpnia 2023r.  Święto  św. Wawrzyoca, diak . i męcz. 

700 Za + Krystynę Kowalską w 30 dzieo po śmierci 
800 Kancelaria 

PIĄTEK – 11 sierpnia 2023r. Wspomnienie św. Klary, dz.  
1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 
Za + Katarzynę, Władysława i Andrzeja Kornaś w rocznicę śmierci i d.w.c. 
Za + Jana Ostafin w 8 rocznicę śmierci, Stanisława Ostafin w 6 rocznicę śmierci, Elfrydę Kamioską  
w 2 rocznicę śmierci, + Joannę Marażewską 

SOBOTA – 12 sierpnia 2023r.  
1800 Za + Marcina Guzy, dziadków Jadwigę i Emila Guzy, Annę i Alojzego Gonsior, Zygmunta  
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Guzy i d.w.c. 
Za + Józefa Marszałek w rocznicę śmierci, żonę Anielę, rodziców z obu stron, teściów Jadwigę  
i Dionizego Maokowskich, + z rodziny Stencel, Macek, Kowalski, + sąsiadów i d.w.c. 
Za + Maksymiliana Baron, rodziców, teściów, siostrę Anielę, brata Adolfa, szwagra Józefa, 
wnuczkę Kornelię, wnuków Błażeja i Dawida, d.w.c. 
Za + Agnieszkę Getler w rocznicę śmierci, męża Konrada, rodziców z obu stron, Annę i Piotra 
Wowra, Jana i Franciszkę Getler, Marię i Edwarda Worek, rodzeostwo, pokrewieostwo i d.w.c. 

 XIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 13 sierpnia 2023r.  

700 
Za + Jerzego Słomski, rodziców, teściów, dziadków, zięcia Józefa, Łucję, Annę, Klemensa 
Weisman, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

900 
Za + żonę Henrykę Szymura, teścia Edmunda, rodziców Gertrudę i Antoniego Adamczyk, brata 
Tadeusza, + z rodzin Szymura, Adamczyk, Ficek i d.w.c. 

1030 Za + Marię Przybylską of. od rodziny Olejnik 

1200 Za + Józefa Płachno of. od sąsiadów Janiny Chromik z mężem – zamiast kwiatów 
1700 W intencji czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 

1800 Różaniec Fatimski 
o Przeżywamy dzisiaj Odpust Parafialny ku czci Matki Bożej Anielskiej. Słowo Boże wygłosi i będzie 

przewodniczył uroczystej sumie odpustowej o g. 1030 ks. Mirosław Rataj. Msza św. sprawowana 
będzie w intencji Parafian i za Dobrodziejów naszej Parafii. Uroczystośd odpustową rozpoczniemy  
o g. 630 odśpiewaniem Godzinek ku czci NMP, a o godz. 1630 zapraszamy na Nieszpory Maryjne. 
Dzisiaj będzie także Msza św. o godz. 1700   

o PONIEDZIAŁEK: nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730 
o PIĄTEK: Od godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o W przyszłą niedzielę: Nabożeostwo Fatimskie, rozpoczniemy Mszą Świętą o godz. 1700. 

Zapraszamy Panie i Panów w strojach regionalnych z Zespołów Regionalnych: Niezapominajki  
i Druga Młodośd oraz Koła Gospodyo Wiejskich wraz  z pocztami  sztandarowymi. Tradycyjnie 
prosimy o przyniesienie kwiatu róży i świecy. Po Mszy św. odmówimy Różaniec fatimski i procesyjnie 
udamy się do groty Matki Bożej 

o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna jest w poniedziałki o godz. 1900  
i czwartki o godz. 800.  

o Od 5 – 7 września organizowana jest parafialna pielgrzymko – wycieczka do Kalwarii Pacławskiej.  
W programie zwiedzanie: Zamku w Łaocucie, Muzeum w Markowej, Klasztoru Benedyktynek  
w Jarosławiu, Przemyśla, Krasiczyna, Kompleksu Klasztornego w Tyocu. Koszt 400zł. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę, która przeznaczona jest na potrzeby Parafii: spłatę zobowiązao 
związanych z ostatnimi inwestycjami. 

o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na prace remontowe zabytkowego kościoła św. Ap. 
Piotra i Pawła w Piekarach Śląskich 

o Dziękujemy mieszkaocom ulicy Truskawkowej blok 1,1a, 3 i 5 za udekorowanie kościoła i dar 
materialny. 

o W tym tygodniu o udekorowanie kościoła w kwiaty prosimy mieszkaoców ul. Truskawkowej blok 7, 
9, 11 i 13. 
 Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju! 


